
`

MIX REGATE – SEZONAS NOSLĒGUMS / AIRĒŠANA 150

N O L I K U M S

1. SACENSĪBU MĒRĶIS UN UZDEVUMI
1.1. Airēšanas sporta popularizācija un tā tālāka attīstība valstī.
1.2. Noteikt spēcīgākos sportistus  MIX komandās  2x .
1.3. Noteikt spēcīgāko un zinošāko komandu.
1.4. Aktīvas atpūtas veicināšana un veselīga dzīvesveida popularizēšana.

2. SACENSĪBU LAIKS UN VIETA
2.1. Sacensības notiek 2022. gada 17. septembrī, Jūrmalā.
2.2. Pirmā sacensību daļa norit Priedaines airēšanas distancē, otrā sacensību daļa norit

MSĢ TSV “Jūrmala” teritorijā.
2.3. Sacensību pirmās daļas sākums plkst. 10:30, sacensību otrās daļas sākums 12:30

(laiks var tikt pielāgots pēc situācijas).

3. SACENSĪBU VADĪBA
3.1. Sacensības organizē Latvijas Airēšanas federācija, Reģ. Nr. 40008022792.
3.2. Par sacensību organizēšanu atbildīgā  persona – Sandija Emsiņa.
3.3. Sacensību galvenais tiesnesis  - Edgars Gramsts
3.4. Sacensības tiesā LAF tiesnešu komisijas nozīmēti tiesneši un galvenais tiesnesis.
3.5. Organizatoriem ir tiesības izdarīt izmaiņas un papildinājumus nolikumā. Par

nolikumā veiktajām izmaiņām dalībnieki tiek informēti ar oficiālās mājaslapas
starpniecību.

4. SACENSĪBU NORISE
4.1. Pirmā sacesību daļa notiek sekojošās vecuma grupās:

4.1.1. atklātā (Open)  – bez vecuma ierobežojuma;
4.1.2. junioru ”B” vecuma grupā (2006.g.dz. un jaunāki jaunieši un jaunietes);
4.1.3. Masters – no 27 gadu vecuma.

4.2. Otrā sacensību daļa notiek sekojošos sastāvos:
4.2.1 visi sacensību dalībnieki tiek ar izlozi sadalīti sešās līdz astoņās komandās

(atkarīgs no pieteikumu skaita).
4.2.2.             izloze norit starp pieteiktajiem komandas sastāviem

4.3. Sacensību laivu klases:
4.3.1. 2x (pārairu divnieks);
4.3.2. katrā komandā – ½ dalībnieku – sievietes, ½ dalībnieku – vīrieši.

4.4. Distances garums – 1000 m:
4.4.1. 1.distance – izlozēti braucieni, godalgotās vietas sadalās pēc nobrauktajiem

laikiem.



4.4.2. Masters grupas sportistim rezultātu vērtējumā izmanto vecuma koeficentu.

4.5. Distance (bez starta plostiem):
4.5.1. starts – pie 1000 m atzīmes Lielupes labajā pusē (Priedaines pusē);
4.5.2. finišs – pirms Lielupes auto tilta.

4.6. Rezultātu  sistēma:
4.6.1 Pirmās sacesnību daļas distances laiki komandas ietavaros tiek saskaitīti kopā un

komandu kopīgais laiks tiek sarindodi augošā secībā. Komanda saņem konkrētus punktus
par iegūto vietu.
Punktu sistēma:  1v - 30p; 2v - 27p ; 3v - 24p; 4v - 21p; 5v- 18p; 6v - 15p

4.6.2  Otrā sacensību daļas - sporta spēles komandu sastāvos
Uzdevumi:

● “Kā rodas baumas”
● “Kurš spēcīgāks?”
● “Akrobāts”
● “Jautrais tārpiņš”
● “Riņķa deja”
● “Airēšanai 150”
● “Ziema nāk”
● “Dopinga kontrole”

Katrā uzdevumā komandai ir iespēja iegūt punktus, ar uzdevumu noteikumiem
komandas tiks iepazīstinātas sacensību dienā.
4.7. Saziņa ar komandu pārstāvjiem sacensību laikā tiek veikta, izmantojot Whatsapp

platformu.
4.8. Par drošību uz ūdens un medicīniskā personālā klātbūtni sacensībās ir atbildīgs

sacensību organizators .

5. PIETEIKUMI SACENSĪBĀM, IZLOZE un REZULTĀTI
5.1 Informācija par pieteikumu iesniegšanu tiks publicēta LAF mājas lapā nedēļu pirms

sacensībām.
5.2 Starta un komandu sastāvu izloze tiks publicēta LAF mājas lapā www.rowing.lv līdz

2022.gada 16.septembra plkst. 17:00.
5.3 Sacensību rezultāti publicējami LAF mājas lapā www.rowing.lv līdz 2022.gada

26.septembrim.
5.4 Pēc starta protokola publicēšanas izmaiņas dalībnieku sarakstos sacensību

galvenajam tiesnesim var iesniegt komandu pārstāvji ne vēlāk kā 1 (vienu) stundu
pirms pirmā starta. Galīgā izloze tiek publicēta sacensību dienā izmantojot
WhatsApp platformu un atjaunota informācija mājas lapā www.rowing.lv.

5.5 Dalībnieki, piesakot sevi sacensībām, ir informēti un piekrīt, ka sacensību laikā notiks
filmēšana un fotografēšana, lai materiālu izmantotu pasākumu publiskai
atspoguļošanai

6. FINANSĒŠANA
6.1 Izdevumus, kas saistīti ar sacensību organizēšanu un vadīšanu sedz organizātori.
6.2 Latvijas Airēšanas Federācija nodrošina izdevumus, kas saistīti ar tiesnešu apmaksu,

balvām un degvielas izdevumus motoristu laivām atbilstoši Latvijas Sporta 6.3
Federācijas Padomes piešķirtajam un Latvijas Airēšanas Federācijas
apstiprinātajam budžetam.

http://www.rowing.lv
http://www.rowing.lv
http://www.rowing.lv


6.3 Komandējuma izmaksas (transporta izdevumi, ēdināšana, naktsmītnes u.c.) sedz
komandējošās organizācijas.

7. APBALVOŠANA
7.1         Pirmās sacensības daļas - katra vecuma grupas uzvarētājus apbalvo ar balvām.
7.2         1. - 3. vietu komandu kopvērtējumā apbalvo ar balvām.
7.3 Apbalvošana - 2022. gada 17. septembrī 20minūtes pēc otrās sacensību daļas

noslēguma MSĢ TSV “Jūrmala” teritorijā.


